

Счет-фактура №8652070040 от 31.10.2024

Исправление № — от —

Продавец:	ГУП "Водоканал Санкт-Петербурга"	(1)
Адрес:	191015, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, КАВАЛЕРГАРДСКАЯ УЛ., 42	(1a)
ИНН/КПП продавца:	7830000426 / 784201001	(2)
Грузоотправитель и его адрес:	он же	(2a)
Грузополучатель и его адрес:	ТСН "Докландс 2", Россия, 199155, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, НАБЕРЕЖНАЯ МАКАРОВА (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ), Д 58, СТРОЕНИЕ 1, помещ. 12Н	(26)
К платежно-расчетному документу:	—	(3)
Документ об отгрузке	Договор №06-171204-ПП-ВС от 11.09.2023	(3)
Покупатель:	ТСН "Докландс 2"	(4)
Адрес:	Россия, 199155, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, НАБЕРЕЖНАЯ МАКАРОВА (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ), Д 58, СТРОЕНИЕ 1, помещ. 12Н	(5)
ИНН/КПП покупателя:	7801716430 / 780101001	(5a)
Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643	(6)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)		(6a)
Доп. сведения:	МЧД: 35a0dfb3-d05f-4b83-8299-5c1cf961db91	(66)
		(7)
		(8)

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			Код	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
1	1a	1б	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	Холодное водоснабжение	—	113	м3	1 175,000	42,68	50 149,00	без акциза	20%	10 029,80	60 178,80	—	—	—
Всего к оплате (9)							50 149,00	x		10 029,80	60 178,80			



Руководитель организации или иное уполномоченное лицо	Электронная подпись (подпись)	Быков П.О. (ф.и.о.)	Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо	(подпись)	(ф.и.о.)
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо	(подпись)	(ф.и.о.)	(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)		

Идентификатор документа 231fceb7-feb8-44c0-aa53-3af94e975a62



Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

Подписи
отправителя:



Организация, сотрудник
Государственное унитарное предприятие "Водоканал
Санкт-Петербурга"
Быков Павел Олегович
Доверитель: ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ
ПРЕДПРИЯТИЕ "ВОДОКАНАЛ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"



Доверенность: рег. номер, период действия и статус
35a0dfb3-d05f-4b83-8299-5c1cf961db91
с 27.05.2024 00:00 по 27.08.2025 23:59 GMT+03:00
Доверенность прошла проверку

Сертификат: серийный номер, период действия

01DAE29AF103098000078621381D0002
с 30.07.2024 19:10 по 30.07.2025 19:20 GMT+03:00

Дата и время подписания

07.11.2024 13:24 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Счет-фактура №8652390042 от 31.10.2024

Исправление № — от —

Продавец:	ГУП "Водоканал Санкт-Петербурга"	(1)
Адрес:	191015, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, КАВАЛЕРГАРДСКАЯ УЛ., 42	(1a)
ИНН/КПП продавца:	7830000426 / 784201001	(2)
Грузоотправитель и его адрес:	он же	(2a)
Грузополучатель и его адрес:	ТСН "Докландс 2", Россия, 199155, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, НАБЕРЕЖНАЯ МАКАРОВА (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ), Д 58, СТРОЕНИЕ 1, помещ. 12Н	(26)
К платежно-расчетному документу:	—	(3)
Документ об отгрузке	Договор №06-171205-ПП-ВО от 07.09.2023	(3)
Покупатель:	ТСН "Докландс 2"	(4)
Адрес:	Россия, 199155, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, НАБЕРЕЖНАЯ МАКАРОВА (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ), Д 58, СТРОЕНИЕ 1, помещ. 12Н	(5a)
ИНН/КПП покупателя:	7801716430 / 780101001	(6)
Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643	(6a)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)		(66)
Доп. сведения:	МЧД: 35a0dfb3-d05f-4b83-8299-5c1cf961db91	(7)
		(8)

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			Код	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
1	1a	1б	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	Водоотведение	—	113	м3	1 422,627	50,00	71 131,35	без акциза	20%	14 226,27	85 357,62	—	—	—
Всего к оплате (9)							71 131,35	x		14 226,27	85 357,62			



Руководитель организации или иное уполномоченное лицо	Электронная подпись (подпись)	Быков П.О. (ф.и.о.)	Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо	(подпись)	(ф.и.о.)
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо	(подпись)	(ф.и.о.)	(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)		

Идентификатор документа a49325fc-a5f3-41b0-99f7-a6e42cdbf0f8



Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

Подписи
отправителя:



Организация, сотрудник
Государственное унитарное предприятие "Водоканал
Санкт-Петербурга"
Быков Павел Олегович
Доверитель: ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ
ПРЕДПРИЯТИЕ "ВОДОКАНАЛ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"



Доверенность: рег. номер, период действия и статус
35a0dfb3-d05f-4b83-8299-5c1cf961db91
с 27.05.2024 00:00 по 27.08.2025 23:59 GMT+03:00
Доверенность прошла проверку

Сертификат: серийный номер, период действия

01DAE29AF103098000078621381D0002
с 30.07.2024 19:10 по 30.07.2025 19:20 GMT+03:00

Дата и время подписания

07.11.2024 13:24 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа